
Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

1 318 11.08.2011 EYMEN KIZIL
SABİHA KÖSTEM 
ORTAOKULU

8.78 70 1 334 4.08.2011 ABDULLAH OKUR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 10.63 10.39 8

2 330 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 8.94 67 2 382 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

10.38 10.14 7

3 314 7.05.2011 DORUK ÖZER GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.04 65 3 335 25.02.2011 ADİL YAŞAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.21 08.97 2

4 374 24.09.2011 Ehsanullah Niyazi
Şehit Doğan Sevinç 
Ortaokulu 

9.08 64 4 301 25.09.2011 ARDA KORKMAZ
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

10.05 09.81 6

5 335 25.02.2011 ADİL YAŞAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.21 61 5 307 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 09.86 09.62 5

6 384 2.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU 
NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI 

9.28 60 6 356 25.01.2012 Bayram Sefa Çapar Sakarya Ortaokulu 09.44 09.20 3

7 371 18.10.2012 KERİM BAHTİYAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.31 59 7 392 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 09.64 09.40 4

8 353 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.35 59 8 314 7.05.2011 DORUK ÖZER GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.04 08.80 1

9 389 11.08.2012 Yunus Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 9.42 57 2. SERİ Rüzgar:

10 356 25.01.2012 Bayram Sefa Çapar Sakarya Ortaokulu 9.44 57
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

11 317 23.09.2011 EFE ALKAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.54 55 1 317 23.09.2011 EFE ALKAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.54 09.30 4

12 360 22.10.2012 Omer Güney Sakarya Ortaokulu 9.56 54 2 357 6.04.2011 Egemen Ergene Sakarya Ortaokulu 10.23 09.99 7

13 392 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 9.64 53 3 374 24.09.2011 Ehsanullah Niyazi Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu 09.08 08.84 2

14 386 22.04.2012 ATA MUTLU
NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI 
KULÜBÜ 

9.64 53 4 358 18.02.2012
ELYADS KOLAHI 
AVVAL

Sakarya Ortaokulu 10.55 10.31 8

15 329 26.04.2011 VASFI SAİT KOYUN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.73 51 5 384 2.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU 
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

09.28 09.04 3

16 338 16.01.2012 EYMEN KURTBOZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.74 51 6 303 19.08.2012 ENES KARACA
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

09.96 09.72 6

17 325 11.06.2012 MELİH DEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.82 49 7 318 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 08.78 08.54 1

18 307 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 9.86 48 8 338 16.01.2012 EYMEN KURTBOZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.74 09.50 5

19 361 21.12.2011 Selahattin Efe Sakarya Ortaokulu 9.87 48 3. SERİ Rüzgar:

20 303 19.08.2012 ENES KARACA
BURSA GÜCÜ 
GENÇLİK VE S.K 

9.96 46
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

21 341 8.07.2011 ÖMER ASLANOĞLU GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.99 46 1 354 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ 
GEMLİK BELEDİYESİ GENCLİK VE 
SPOR KLB

10.18 09.94 5

22 301 25.09.2011 ARDA KORKMAZ
BURSA GÜCÜ 
GENÇLİK VE S.K 

10.05 45 2 359 26.07.2012 Kerem Yapıcı Sakarya Ortaokulu 10.70 10.46 7

23 354 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ 
GEMLİK BELEDİYESİ 
GENCLİK VE SPOR 

10.18 42 3 371 18.10.2012 KERİM BAHTİYAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.31 09.07 1

24 357 6.04.2011 Egemen Ergene Sakarya Ortaokulu 10.23 41 4 324 29.06.2011 MEHMET ALİ ACAR SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 10.93 10.69 8

25 382 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK
NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI 

10.38 38 5 325 11.06.2012 MELİH DEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.82 09.58 3

26 311 22.09.2011
MUHAMMED ALİ 
ŞEKER

GEMLİK FERDİ 10.47 36 6 311 22.09.2011
MUHAMMED ALİ 
ŞEKER

GEMLİK FERDİ 10.47 10.23 6

27 358 18.02.2012
ELYADS KOLAHI 
AVVAL

Sakarya Ortaokulu 10.55 35 7 360 22.10.2012 Omer Güney Sakarya Ortaokulu 09.56 09.32 2

28 362 11.08.2012 Yusuf Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 10.61 33 8 341 8.07.2011 ÖMER ASLANOĞLU GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.99 09.75 4

29 334 4.08.2011 ABDULLAH OKUR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 10.63 33 4. SERİ Rüzgar:

30 359 26.07.2012 Kerem Yapıcı Sakarya Ortaokulu 10.70 32
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

31 324 29.06.2011 MEHMET ALİ ACAR
SABİHA KÖSTEM 
ORTAOKULU

10.93 27 1 00.24

32 351 4.01.2012 RECEP ŞAN
OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0 2 00.24

33 343 28.06.2011 TAŞHA KESKİN
ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

DNS 0 3 351 4.01.2012 RECEP ŞAN
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS DNS -

34 331 23.04.2011 YİĞİT ERİŞEN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0 4 361 21.12.2011 Selahattin Efe Sakarya Ortaokulu 09.87 09.63 3

35  5 386 22.04.2012 ATA MUTLU
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

09.64 09.40 2

36  6 353 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

09.35 09.11 1

37  7 343 28.06.2011 TAŞHA KESKİN
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

DNS DNS -

38  8 00.24

39  5. SERİ Rüzgar:

40  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

41  1 00.24

42  2 00.24

43  3 329 26.04.2011 VASFI SAİT KOYUN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 09.73 09.49 3

44  4 330 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 08.94 08.70 1

45  5 331 23.04.2011 YİĞİT ERİŞEN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS DNS -

46  6 389 11.08.2012 Yunus Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 09.42 09.18 2

47  7 362 11.08.2012 Yusuf Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 10.61 10.37 4

48  8 00.24

49  6. SERİ Rüzgar:

50  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

51  1 00.24

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

Yarışma : 60 metre

Puan

Kategori : 2011-2012-2013 ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

Okulu Derece

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

13:40

12.05.2023-10:30



52  2 00.24

53  3 00.24

54  4 00.24

55  5 00.24

56  6 00.24

57  7 00.24

58  8 00.24

59  7. SERİ Rüzgar:

60  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

61  1 00.24

62  2 00.24

63  3 00.24

64  4 00.24

65  5 00.24

66  6 00.24

67  7 00.24

68  8 00.24



69  8. SERİ Rüzgar:

70  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

71  1 00.24

72  2 00.24

73  3 00.24

74  4 00.24

75  5 00.24

76  6 00.24

77  7 00.24

78  8 00.24

79  9. SERİ Rüzgar:

80  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

81  1 00.24

82  2 00.24

83  3 00.24

84  4 00.24

85  5 00.24

86  6 00.24

87  7 00.24

88  8 00.24



89  10. SERİ Rüzgar:

90  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

91  1 00.24

92  2 00.24

93  3 00.24

94  4 00.24

95  5 00.24

96  6 00.24

97  7 00.24

98  8 00.24

99  11. SERİ Rüzgar:

100  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

101  1 00.24

102  2 00.24

103  3 00.24

104  4 00.24

105  5 00.24

106  6 00.24

107  7 00.24

108  8 00.24

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

1 329 26.04.2011 VASFI SAİT KOYUN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ - - 0 0 0 0 0 X0 0 0 0 XXX 1.38 38

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

Yarışma : Yüksek  Atlama

SIRA 
NO P

U
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI OKULUDOĞUM T

13:40

Kategori : 2011-2012-2013 ERKEKLER Tarih-Saat  
:

12.05.2023-10:40



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 376 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.96 50 1 00.24

2 348 14.09.2012 ALİ KEREM HAFİF
OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
12.23 45 2 00.24

3 372 29.03.2012 ÖMER METİN TURAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 13.37 22 3 346 20.02.2011
ALİ KAAN 

ESENTÜRK

OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS DNS -

4 346 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK
OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
DNS 0 4 348 14.09.2012

ALİ KEREM 
HAFİF

OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.23 11.99 2

 5 372 29.03.2012
ÖMER METİN 
TURAN

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 13.37 13.13 3

 6 376 29.05.2012
YUSUF EYMEN 

ALAN
GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.96 11.72 1

 7 00.24

 8 00.24

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13.05.2023-10:10
13:40

Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 2011-2012-2013 ERKEKLER

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

Yarışma : 80 metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu



1 2 3

1 330 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 49.09 45.76 42.49 49.09 43

2 374 24.09.2011 Ehsanullah Niyazi Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu 47.00 43.40 43.62 47.00 40

3 301 25.09.2011 ARDA KORKMAZ
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K 

DERNEĞİ
39.93 41.66 39.40 41.66 33

4 358 18.02.2012 ELYADS KOLAHI AVVAL Sakarya Ortaokulu 37.00 38.82 39.89 39.89 31

5 384 2.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU 
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 

SPORLARI KULÜBÜ 
X 38.96 39.55 39.55 31

6 307 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 35.91 36.07 36.67 36.67 27

7 354 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ 
GEMLİK BELEDİYESİ GENCLİK VE 

SPOR KLB
34.31 34.16 X 34.31 24

8 329 26.04.2011 VASFI SAİT KOYUN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 32.94 31.66 26.81 32.94 23

9 314 7.05.2011 DORUK ÖZER GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X 30.68 31.36 31.36 21

10 335 25.02.2011 ADİL YAŞAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 31.14 31.01 28.05 31.14 21

11 353 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
29.54 26.10 31.00 31.00 21

12 318 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 25.52 30.68 28.37 30.68 20

13 389 11.08.2012 Yunus Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 30.41 24.15 26.42 30.41 20

14 325 11.06.2012 MELİH DEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 24.68 30.03 25.72 30.03 19

15 362 11.08.2012 Yusuf Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu X 29.57 28.22 29.57 19

16 359 26.07.2012 Kerem Yapıcı Sakarya Ortaokulu 23.28 28.86 25.29 28.86 18

17 376 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 28.75 25.83 28.82 28.82 18

18 348 14.09.2012 ALİ KEREM HAFİF
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X 25.70 X 25.70 15

19 392 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 22.40 25.60 21.77 25.60 15

20 334 4.08.2011 ABDULLAH OKUR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 22.01 20.37 24.84 24.84 14

21 317 23.09.2011 EFE ALKAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 24.68 X 22.48 24.68 14

22 360 22.10.2012 Omer Güney Sakarya Ortaokulu 24.03 23.50 22.87 24.03 13

23 324 29.06.2011 MEHMET ALİ ACAR SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU X 24.00 21.47 24.00 13

24 371 18.10.2012 KERİM BAHTİYAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 12.91 20.09 23.10 23.10 12

25 311 22.09.2011 MUHAMMED ALİ ŞEKER GEMLİK FERDİ 18.22 21.73 22.47 22.47 11

26 357 6.04.2011 Egemen Ergene Sakarya Ortaokulu 20.69 22.30 20.31 22.30 11

27 356 25.01.2012 Bayram Sefa Çapar Sakarya Ortaokulu 19.51 21.00 22.16 22.16 11

28 361 21.12.2011 Selahattin Efe Sakarya Ortaokulu X 20.28 22.07 22.07 11

29 382 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 

SPORLARI KULÜBÜ 
21.90 X 20.65 21.90 11

30 386 22.04.2012 ATA MUTLU
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 

SPORLARI KULÜBÜ 
21.30 21.34 21.05 21.34 10

31 372 29.03.2012 ÖMER METİN TURAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 21.10 X 19.63 21.10 10

32 303 19.08.2012 ENES KARACA
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K 

DERNEĞİ
18.65 X 6.11 18.65 8

- 346 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS 0

- 338 16.01.2012 EYMEN KURTBOZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 341 8.07.2011 ÖMER ASLANOĞLU GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 351 4.01.2012 RECEP ŞAN
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS 0

- 343 28.06.2011 TAŞHA KESKİN
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU
DNS 0

- 331 23.04.2011 YİĞİT ERİŞEN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0

39  

40  

41  

42  

43  

44  

45  

46  

47  

48  

49  

50  

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      2011-2012-2013 ERKEKLER

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS NO

Yarışma : FIRLATMA TOPU   80 GR

ADI VE SOYADI OKULU

13.05.2023-10:20

SONUÇ

Tarih-Saat  :

13:40
A  T  M  A  L  A  R





A GRUBU Tarih-Saat  :

1 2 3

1 335 25.02.2011 ADİL YAŞAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X 4.38 4.08 4.38 49

2 376 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.18 4.23 3.92 4.23 45

3 374 24.09.2011 Ehsanullah Niyazi Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu 3.92 4.02 4.20 4.20 45

4 330 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.19 4.09 3.92 4.19 44

5 318 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 4.08 4.12 4.13 4.13 43

6 384 2.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU 
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

3.96 4.05 4.10 4.10 42

7 314 7.05.2011 DORUK ÖZER GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.01 3.94 4.06 4.06 41

8 317 23.09.2011 EFE ALKAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3.94 3.83 3.54 3.94 38

9 353 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3.89 3.80 3.57 3.89 37

10 303 19.08.2012 ENES KARACA
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

3.34 3.59 3.64 3.64 32

11 354 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ 
GEMLİK BELEDİYESİ GENCLİK VE 
SPOR KLB

3.63 3.49 3.61 3.63 32

12 386 22.04.2012 SERDAR BIYIK 
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

3.54 3.11 3.59 3.59 31

13 311 22.09.2011 MUHAMMED ALİ ŞEKER GEMLİK FERDİ 3.42 3.58 3.54 3.58 31

14 360 22.10.2012 Omer Güney Sakarya Ortaokulu 3.57 3.14 3.09 3.57 31

15 348 14.09.2012 ALİ KEREM HAFİF OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3.22 3.48 3.47 3.48 29

16 356 25.01.2012 Bayram Sefa Çapar Sakarya Ortaokulu 3.45 3.24 3.30 3.45 29

17 325 11.06.2012 MELİH DEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3.42 3.17 2.99 3.42 28

18 389 11.08.2012 Yunus Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 3.37 3.24 X 3.37 27

19 334 4.08.2011 ABDULLAH OKUR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3.34 3.21 3.03 3.34 27

20 392 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 3.23 2.95 3.33 3.33 27

21 372 29.03.2012 ÖMER METİN TURAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3.19 3.30 3.32 3.32 27

22 301 25.09.2011 ARDA KORKMAZ
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

3.19 3.20 3.29 3.29 26

23 358 18.02.2012 ELYADS KOLAHI AVVAL Sakarya Ortaokulu 2.56 2.54 3.25 3.25 25

24 359 26.07.2012 Kerem Yapıcı Sakarya Ortaokulu 2.76 3.12 3.22 3.22 25

25 307 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 3.04 3.16 3.10 3.16 24

26 357 6.04.2011 Egemen Ergene Sakarya Ortaokulu X 2.50 3.14 3.14 24

27 324 29.06.2011 MEHMET ALİ ACAR SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 2.18 3.07 3.08 3.08 23

28 361 21.12.2011 Selahattin Efe Sakarya Ortaokulu 3.08 3.02 3.08 3.08 23

29 382 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK
NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

2.54 3.03 2.40 3.03 22

30 362 11.08.2012 Yusuf Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 2.80 2.97 2.88 2.97 21

31 371 18.10.2012 KERİM BAHTİYAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

32 346 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

33 338 16.01.2012 EYMEN KURTBOZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0

34 341 8.07.2011 ÖMER ASLANOĞLU GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0

35 351 4.01.2012 RECEP ŞAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

36 343 28.06.2011 TAŞHA KESKİN
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

DNS 0

37 331 23.04.2011 YİĞİT ERİŞEN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0

38  
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41  

42  

PUAN
A  T  L A M  A  L  A  R

2011-2012-2013 ERKEKLER

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ SONUÇADI VE SOYADI
SIRA 

NO

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

Yarışma :

13.05.2023-11:00

Uzun Atlama- Koşu Yolu 20 

Metre

13:40
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50  





DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

353 8.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.35 59 3.89 37 31.00 21 117
376 29.05.2012 YUSUF EYMEN ALAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.96 50 4.23 45 28.82 18 113
389 11.08.2012 Yunus Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 9.42 57 3.37 27 30.41 20 104
307 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 9.86 48 3.16 24 36.67 27 99
354 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ GEMLİK BELEDİYESİ GENCLİK VE SPOR KLB 10.18 42 3.63 32 34.31 24 98
360 22.10.2012 Omer Güney Sakarya Ortaokulu 9.56 54 3.57 31 24.03 13 98
356 25.01.2012 Bayram Sefa Çapar Sakarya Ortaokulu 9.44 57 3.45 29 22.16 11 97
325 11.06.2012 MELİH DEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.82 49 3.42 28 30.03 19 96
392 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 9.64 53 3.33 27 25.60 15 95
386 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 9.64 53 3.59 31 21.34 10 94
358 18.02.2012

ELYADS KOLAHI 
AVVAL

Sakarya Ortaokulu 10.55 35 3.25 25 39.89 31 91
348 14.09.2012 ALİ KEREM HAFİF OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.23 45 3.48 29 25.70 15 89
303 19.08.2012 ENES KARACA BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 9.96 46 3.64 32 18.65 8 86
359 26.07.2012 Kerem Yapıcı Sakarya Ortaokulu 10.70 32 3.22 25 28.86 18 75
362 11.08.2012 Yusuf Tanrıkulu Sakarya Ortaokulu 10.61 33 2.97 21 29.57 19 73
382 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 10.38 38 3.03 22 21.90 11 71
371 18.10.2012 KERİM BAHTİYAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.31 59 NM 0 23.10 12 71
372 29.03.2012 ÖMER METİN TURAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 13.37 22 3.32 27 21.10 10 59
338 16.01.2012 EYMEN KURTBOZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.74 51 DNS 0 DNS 0 51
351 4.01.2012 RECEP ŞAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

OKULU/KULÜBÜ
60 METRE 80 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

GENEL PUAN TABLOSU

2012 ERKEKLER

YÜKSEK ATLAMA UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU GENEL 
PUAN

2012-150 puan
13.05.2023 13:40

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI

Harun AĞSAKALLI

İl Temsilcisi



Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

Harun AĞSAKALLI

İl Temsilcisi



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

330 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 8.94 67 4.19 44 49.09 43 154
374 24.09.2011 Ehsanullah Niyazi Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu 9.08 64 4.20 45 47.00 40 149
384 2.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 9.28 60 4.10 42 39.55 31 133
318 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 8.78 70 4.13 43 30.68 20 133
335 25.02.2011 ADİL YAŞAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.21 61 4.38 49 31.14 21 131
314 7.05.2011 DORUK ÖZER GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.04 65 4.06 41 31.36 21 127
329 26.04.2011 VASFI SAİT KOYUN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.73 51 1.38 38 32.94 23 112
317 23.09.2011 EFE ALKAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.54 55 3.94 38 24.68 14 107
301 25.09.2011 ARDA KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 10.05 45 3.29 26 41.66 33 104
361 21.12.2011 Selahattin Efe Sakarya Ortaokulu 9.87 48 3.08 23 22.07 11 82

311 22.09.2011
MUHAMMED ALİ 
ŞEKER

GEMLİK FERDİ 10.47 36 3.58 31 22.47 11 78

357 6.04.2011 Egemen Ergene Sakarya Ortaokulu 10.23 41 3.14 24 22.30 11 76
334 4.08.2011 ABDULLAH OKUR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 10.63 33 3.34 27 24.84 14 74
324 29.06.2011 MEHMET ALİ ACAR SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU 10.93 27 3.08 23 24.00 13 63
341 8.07.2011 ÖMER ASLANOĞLU GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.99 46 DNS 0 DNS 0 46

346 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

343 28.06.2011 TAŞHA KESKİN
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

DNS 0 DNS 0 DNS 0 0
331 23.04.2011 YİĞİT ERİŞEN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

OKULU/KULÜBÜ
60 METRE 80 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

GENEL PUAN TABLOSU

2011ERKEKLER

YÜKSEK ATLAMA UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU GENEL 
PUAN

2011-160 puan
13.05.2023 13:40

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI

Harun AĞSAKALLI

İl Temsilcisi



Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2022-2023 Sporcu Eğitim Merkezleri ( SEM ) Atletizm İl Birinciliği Seçme Yarışmaları 

Harun AĞSAKALLI

İl Temsilcisi


